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Vuxenutbildning i Danderyd, Taby, Vallentuna, Vaxholm och Osteraker

Bygg- och anlaggningsprogrammet, 2400 poang

2400p gymnasiepoang varav godkanda betyg i 2250p. Idrott och halsa 1 far inte inga i en examen
fran Komvux.

Obligatoriska kurser (minst 600 poéng)

Engelska 5 100 Samhallskunskap 1al 50
Historia 1al 50 Svenska 1 eller 100
Matematik 1a* 100 Svenska som andrasprak 1
Naturkunskap lal 50 Komvuxarbete 100
Religionskunskap 1 50

Programinriktade kurser (max 1800 poang)

Se kurskatalogen for aktuellt utbud

Anlaggning 1 100 Betong 3- barlag 100
Anléaggning 2 200 Betong 4- golv 100
Anléggning- grona ytor 200 Bygg och anlaggning 1 200
Anlaggning- ledningsbyggnad 200 Bygg och anlaggning 2 200
Anléggning- stensattning 100 Bygga i tré 100
Anlaggning- vagbyggnad 100 Byggnadsplatslageri 1 200
Anlaggningsforare 1 200 Byggnadsplatslageri 2 200
Anlaggningsforare 2 200 Byggnadsplatslageri 3 200
Anlaggningsforare 3 200 Byggnadsplatslageri 4 200
Anlaggningsforare 4 200 Cad 1l 50
Anlaggningsforare- process 100 Cad 2 50
Anlaggningsprocessen 200 Design 1 100
Arkitektur- hus 100 Elementmontering 100
Arkitektur- rum 100 Entreprentrskap 100
Belaggning 200 Entreprentrskap och 100
Belaggningsarbeten 100 féretagande

Belaggningsmaskiner 100 Fysik 1a 150
Bergarbeten 200 Farg och dekorationslackering 100
Bergborrning 200 Foretagsekonomi 1 100
Bergmaskiner 100 Golvlaggning 1 100
Bergssprangning 200 Golvlaggning 2- vatrum 100
Betong 1- Iagform och plattapd 100 Golvlaggning 3- trd och laminat 200
mark Gravmaskiner 200
Betong 2- vaggar och pelare 100 Hjullastare 200
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Husbyggnad 1
Husbyggnad 2
Husbyggnad 3- ombyggnad
Husbyggnadsprocessen
Hallbart samhallsbyggande
Industriell lackering
Jarnvagsbyggnad 1
Jarnvagsbyggnad 2
Jarnvagsbyggnad 3
Kulturplatslageri
Lackeringsteknik- applicering
Luftbehandling
Lattbyggnadsteknik
Matematik 2a

Motor- och réjmotorsag 1

Mur- och putsverk 1-
grundmurar

Mur- och putsverk 2- murverk
Mur- och putsverk 3- puts
Maleri 1

Maleri 2

Maleri 3

Maleri 4

Maleri 5

Maleri- dekorationstekniker
Maleri- aldre maleritekniker
Maleriprocessen
Platslageri- grunder
Platslageri- svetstekniker
Platslageriprocessen
Programmering 1
Specialyrken 1
Specialyrken 2
Specialyrken 3

Svenska 2 eller Svenska som
andrasprak 2

Teknik 1

Tillampad programmering
Timring

Tra 1- stommar

100
200
200
200
100
200
100
200
200
100
100
100
200
100
100
100

100
100
200
200
200
200
200
100
100
200
100
100
200
100
100
200
200
100

150
100
100
100

Tra 2- bekladnad

Tra 3- montage

Tatskick- vatrum
Ventilationsisolering
Ventilationsmontering 1
Ventilationsmontering 2
Ventilationsplatslageri 2
Ventilationsservice
Ventilationsteknik- injustering

Valbara kurser

(max 850 poang)

100
100
100
100
100
200
200
100
100

Dessa kurser kan vara vilka som helst men far

inte vara fler poang an poang pa
programinriktade kurser.

Se kurskatalogen for aktuellt utbud

Viktigt

Kurser som maste vara godkanda:

Svenska/Svenska som andrasprak 1, Engelska

5, Matematik 1a och Komvuxarbete

For att uppna grundlaggande behérighet

behover du ha last och fatt godkanda betyg
aven i kurserna Svenska/Svenska som

andrasprak 2,3 och Engelska 6.

Det kan finnas majlighet att ersétta vissa av de
obligatoriska kurserna med andra kurser inom
liknande amnesomraden. Kontakta en studie-

och yrkesvéagledare for mer information.

Skolverket har ett planeringsverktyg som ger

mojlighet att hantera och bedéma vilka kurser

som kan ingd i en gymnasieexamen fran

Komvux.

*Rektor kan besluta att Matematik 1a kan
ersattas av Matematik 1b eller Matematik 1c.
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